

# Cobra Ejendomme A/S

Tålførvej 9  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2020**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cobra Ejendomme A/S

Tålførvej 9

8250 Egå

e-mailadresse: mail@hcrenseriet.dk

CVR-nr: 26395666

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er vaskeri- og renseridrft og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 1.330.118 mens resultatet efter skat udgør kr. – 67.747.

Egenkapitalen er ved regnskabsperiodens udløb kr. 1.137.928.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter ledelsens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden ændret navnet på selskabet fra Bondorph´s Renseri A/S til Cobra Ejendomme A/S.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Tegningsforhold

Selskabet tegnes af én direktør.

## Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. – 67.747 foreslår ledelsen, at der foretages udlodning af udbytte med kr. 0 mens restbeløbet på kr. – 67.747 overføres til næste år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.330.118</b>	<b>1.709.567</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.012.071	-1.038.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-238.702	-354.915
Andre driftsomkostninger .....		0	-79.316
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.345</b>	<b>237.102</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-166.159	-299.877
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-86.814</b>	<b>-69.963</b>
Skat af årets resultat .....	4	19.067	1.245
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-67.747</b>	<b>-68.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-67.747	-68.718
<b>I alt .....</b>		<b>-67.747</b>	<b>-68.718</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		6.514.379	6.682.189
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	70.892
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>6.514.379</b>	<b>6.753.081</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.514.379</b>	<b>6.753.081</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.810	16.310
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.810</b>	<b>16.310</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.434	100.479
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.721	7.710
Tilgodehavende skat .....		11.409	0
Andre tilgodehavender .....		1.967	0
Periodeafgrænsningsposter .....		51.656	62.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.187</b>	<b>170.252</b>
Likvide beholdninger .....		20.369	26.262
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.366</b>	<b>212.824</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.641.745</b>	<b>6.965.905</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		637.928	705.675
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.137.928</b>	<b>1.205.675</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		85.602	93.260
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>85.602</b>	<b>93.260</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.231.722	3.473.722
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>3.231.722</b>	<b>3.473.722</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		242.000	234.093
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.049.441	883.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.858	149.232
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		625.658	25.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		247.536	871.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.186.493</b>	<b>2.193.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.418.215</b>	<b>5.666.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.641.745</b>	<b>6.965.905</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	705.675	1.205.675
Årets resultat .....	0	-67.747	-67.747
Egenkapital, ultimo .....	500.000	637.928	1.137.928

Ingen ændringer i selskabskapitalen indenfor 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Løn og gager	848.625	889.988
Pensioner	104.593	97.694
Andre omkostninger til social sikring	37.015	11.753
Øvrige personaleomkostninger	22.198	38.799
Personaleomkostninger i alt	<b>1.012.071</b>	<b>1.038.234</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendom	167.810	167.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.892	187.104
	<b>238.702</b>	<b>354.915</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 166.159 vedrører kr. 2.252 mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-11.409	29.678
Ændring af udskudt skat	-7.658	-30.923
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-19.067</b>	<b>-1.245</b>



## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	1.849.395
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.849.395</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.849.395
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.849.395</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	10.206.410	2.095.517
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.206.410</b>	<b>2.095.517</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.524.221	-2.024.625
Årets afskrivning	-167.810	-70.892
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.692.031</b>	<b>-2.095.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.514.379</b>	<b>0</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristede gæld på kr. 3.231.722 forfalder der ca. kr. 1.210.000 efter 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet Cobra A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der deponeret ejerpantebreve 3.825 tkr., med pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.514 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve 800 tkr., med pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.514 tkr.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3